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3 700 000 #

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bua u3 okHa

PeMoHT

https://novosibirsk.move.ru/objects/9284101
191

JomonernoH, loMoJsiIermoH

79137952247

2.6 M

30.2 M°

6.2 M°

44 m*

2/5

MNpopnam

KBapTupsbl a
I 37 - 0 5 g Q

NaxTa-bank
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BO ABOP


https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa

[MoKynKa B MNOTeEKY
na
BO3MO)XHa UNoTekKa, MG T, NapkoBKa

OnucaHue

ObpaTun BHMMaHKe! CBeTnas, Tennas KkeapTupa
B LleHTpe ropofa. YaadyHasa naaHnposka. MoxxHoO
KOMHaTbl coenaTb pasfesibHbIMU. YucTas
npogaxa. [JoOKyMeHTbl K CeJIKe roTOBbl.
[lononHUTENbHO OMJIa4nBaeTCa KOMUCCUSA C
nokynaTens.
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